Universeller Reiseadapter für Europa, Amerika, Asien, Afrika
SKU: TEADAPTUSB2CPD20UNI
mit internationalen Steckern, 2 USB-C- und 1 USB-A-Anschluss
AUFLADEN WELTWEIT MIT 3 USB-ANSCHLÜSSEN UND BIS ZU 20 W
Ausgestattet mit 2 x 20 W USB-C Power Delivery-Anschlüssen und 1 x 18 W USB-A-Anschluss, können Sie mit diesem Adapter
bis zu 5 Geräte gleichzeitig aufladen. Perfekt für Smartphones, Tablets, kabellose Kopfhörer und Powerbanks, wo auch immer auf
der Welt Sie sich befinden. Ob in einem Hotel, Coworking Space oder am Flughafen, eine Steckdose reicht für alles.
INTERNATIONALE STECKER MIT PUSH & SLIDE DESIGN
Der Push & Slide Mechanismus ermöglicht die einfache Auswahl des kompatiblen Steckertyps zwischen EU, UK, USA, AUS, JP. Im
Handumdrehen sind Sie bereit, überall aufzuladen: von Europa bis Japan, von den USA bis Australien.
SICHERES UND SCHNELLES AUFLADEN MIT EINER LEISTUNG VON BIS ZU 2500 W
Zusätzlich zu den USB-Anschlüssen unterstützt der Adapter eine maximale Leistung von 2500 W (10 A, 250 V) (nicht mit Geräten
verwenden, die eine Erdung erfordern) für herkömmliche Geräte wie Laptops, Kameras oder kleine Haushaltsgeräte. Alles in
einem kompakten Design von 64 x 55,5 x 54,5 mm, das für Vielreisende entwickelt wurde.
PRODUKTMERKMALE:
3 USB-Anschlüsse für schnelles Aufladen
Gesamtleistung 2500 W
Kompaktes Design mit verschiebbaren Steckern
Lädt bis zu 5 Geräte auf
Ideal für Reisen und Arbeit
LIEFERUMFANG:
1 Universaladapter
•
•
•
•
•
•
Universeller Reiseadapter für Europa, Amerika, Asien, Afrika
SKU: TEADAPTUSB2CPD20UNI
Technische Daten
SKU: TEADAPTUSB2CPD20UNI
Gewicht: 30 g
EAN: 8018417513282
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Steckertyp: , , ,
Stecker 1: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Logistikdaten
Tiefe Pack: 70 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 380 mm
Höhe Pack: 160 mm
Gewicht Pack: 205 g
Breite Inner: 100 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 410 mm
Höhe Inner: 180 mm
Gewicht Inner: 1305 g
Breite Master: 400 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 380 mm
Gewicht Master: 11560 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it